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KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E PARË TË STUDIMEVE BACHELOR PËR 

VITIN AKADEMIK 2019-2020 NË UNIVERSITETIN E TIRANËS. (Për më tepër Klikoni 

mbi link) 

 

KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E PARË TË STUDIMEVE BACHELOR DHE 

NJË PROGRAM TË INTEGRUAR TË CIKLIT TË DYTË, NË UNIVERSITETIN E 

TIRANËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021. (Për më tepër Klikoni mbi link) 

 

KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E DYTË TË STUDIMEVE NË UNIVERSITETIN 

E TIRANËS, PËR VITIN AKADEMIK 2020-2021. (Për më tepër Klikoni mbi link) 

• Vendimi i Senatit Akademik nr. 26, datë 18.07.2019 "Për miratimin e kuotave të 

pranimit për transferim studimesh, për program të dytë studimi, për shtetasit e huaj, për 

kategoritë e veçanta me statusin e jetimit, me aftësi të kufizuar dhe ballkano-egjiptianët, 

si dhe për trojet, për çdo program studimi të ciklit të parë dhe ciklit të dytë, për vitin 

akademik 2019-2020" 

 

• Vendimi i Senatit Akademik nr. 18, datë 06.05.2019 "Mbi miratimin e kuotave të 

pranimit në programet e studimeve të ciklit të dytë, për vitin akademik 2019-2020" 

 

• Vendimi i Senatit Akademik nr. 17, datë 06.05.2019 "Mbi miratimin e kuotave të 

pranimit në programet e studimeve të ciklit të parë Bachelor dhe në një program të 

integruar të ciklit të dytë në fushën e drejtësisë, për vitin akademik 2019-2020" 

ARKIVA 

KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E PARË TË STUDIMEVE BACHELOR PËR VITIN 

AKADEMIK 2018-2019 NË UNIVERSITETIN E TIRANËS (Për më tepër Klikoni mbi link) 

 

 Shënim: Informacioni gjëndet në format PDF, për ti aksesuar do t’ju duhet të keni softtware 

Adobe Reader. Nëse ju kërkohet versioni do ta gjeni në linkun https://get.adobe.com/reader/ 
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